28 Barmawie Umari, Peran Istighosah Guna Menumbuhkan Nilai-nilai Spiritualiatas , (Jurnal

,tahun 2018), Hal.35.

29 Papa Luis Maluf Elyas, Mubjid fil lughoh Wa a;ala, (Libanon: El Mucheg, Beurut: 2020), Hal.

591.

30 Ibn Muhammad Abdul Wahab, Kitab Tauhid, (Darul Arabiyah, 1388 H/1969 M), Hal. 33.